
                                        

 

Lukion opiskelijahuoltoon liittyvä tiedote opiskelijoille ja heidän huoltajille 

lukuvuonna 2016-2017. 

 

Opiskelijahuollolla tarkoitetaan opiskelijan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen 

terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä 

lisäävää toimintaa kouluyhteisössä. Opiskelijahuoltoa toteutetaan ensisijaisesti 

ennaltaehkäisevänä ja koko kouluyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskelijahuoltona. Tämän 

lisäksi opiskelijoilla on lakisääteinen oikeus yksilökohtaiseen opiskelijahuoltoon. 

Koulussa opiskelijahuolto on kaikkien kouluyhteisössä työskentelevien ja 

opiskelijahuoltopalveluista vastaavien työntekijöiden tehtävä. Ensisijainen vastuu kouluyhteisön 

hyvinvoinnista on koulun henkilökunnalla. Opiskelijahuoltoon sisältyvät opetussuunnitelman 

mukainen opiskeluhuolto sekä opiskeluhuollon palvelut, joita ovat psykologi –ja kuraattoripalvelut 

sekä kouluterveydenhuollon palvelut. Opiskeluhuoltoa toteutetaan moni ammatillisena eri 

yhteistyötahojen kanssa.      

Pälkäneen lukiossa yhteisöllisestä opiskelijahuollosta vastaa yhteiskoulun ja lukion yhteinen 

hyvinvointiryhmä, jonka puheenjohtajana toimii apulaisrehtori. Ryhmään kuuluvat lisäksi rehtori, 

terveydenhoitaja, erityisopettajat, kunnan nuorisotyöntekijä, koulupsykologi ja koulukuraattori. 

Hyvinvointiryhmän palaveriin voidaan kutsua muitakin yhteistyötahoja.   Yhteisöllinen 

opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu tarvittaessa.  

Yksilökohtaisella opiskelijahuollolla  tarkoitetaan opiskelijalle annettavia kouluterveydenhuollon 

palveluita, opiskelijahuollon psykologi -ja kuraattori palveluja sekä yksittäistä opiskelijaa koskevaa 

monialaista opiskelijahuoltoa. Yksilökohtainen opiskelijahuolto perustuu aina opiskelijan sekä 

tarpeen niin vaatiessa huoltajan kirjalliseen suostumukseen. Opiskelijan osallisuus, omat toivomukset 

ja mielipiteet otetaan huomioon häntä koskevissa toimenpiteissä ja ratkaisuissa.   

Yksilökohtaisen ryhmän  kutsuu koolle se opetushenkilöstön tai opiskelijahuoltohenkilöstön edustaja, 

jolle asia työtehtävien perusteella kuuluu.  Palaverista laaditaan opiskelijahuoltokertomus. 

 

 

 



 

 

Pälkäneen lukion ennaltaehkäisevät opiskelijahuoltotoimet: 

1. vuosikurssin aikana 

 

 sisäänajokurssi sekä nk. O-kurssit matematiikassa ja kielissä 

 yökoulu  ( mukana mm. ryhmänohjaaja, oppilaskuntaa ohjaaja opettaja, 

kuraattori, koulupsykologi  ) 

 ryhmänohjaajien tuokiot ja opintojenohjaajan tukipalvelut 

 rehtorin yksilölliset motivointituokiot 

 Ruotsin matka 

 vanhempainilta 

 koulun järjestämät teemapäivät mm. liikuntapäivä 

 

2. ja 3. vuosikurssin aikana 

 ryhmänohjaajan tuokiot ja opintojenohjaajan tukipalvelut 

 vanhempainillat 

 koulun järjestämät teemapäivät 

 etsivän nuorisotyön tunnit abeille helmikuulla  

 

Kaikille lukiolaisille tarjottavat palvelut: 

 opiskelijoiden taukotilat  ( Olkkari ja Ylkkäri ) 

 terveystarkastukset 

 oppilaskunnan kahvihetket 

 kuraattori- ja koulupsykologipalvelut 

 tutor-toiminta 

 opiskelijakunnan järjestämä toiminta 

 

 


